Serv. Determinazion Digeenziali

Tragmessa:_ %
Z;_éw = AYpo
il 05 2073

U Rewp. del servizio
Llswustore Diretiiva

(ﬂymmmm

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZJALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

in data {5-05 -2012 Concessione vano adibito a bar all'interno
N. E 54 del Palazzo di Giustizia.
Settore IV Rinnovo ed aggiornamento canone
N 8

Data [) o4~ 20/

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 042 CAP. 8o mP. ACC. ?8/2012

FUNZ. SERYV. INTERYV.

GIONIERE

IL
; e

L anno duemiladodici, il giorno 2. « oMY delmesedi o lo 2 fo

nell’ufficio del settore 1V, Gestione affari patrimoniali, consulenza appalti, gare e aste,
contratti, il Dirigente, Dr. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che, con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 518 del 10/05/1994, esecutiva, ¢
stato disposto di rinnovare, alla sig.ra Pagano Giovanna, sino all'11/04/1995, la concessione del vano

con ripostiglio sito al quarto piano del Palazzo di Giustizia, adibito a bar;

Che, in esecuzione del citato provvedimento, ¢ stato stipulato il contratto n. 72/3° di Raccolta del
27/06/1994, mediante il quale, tra l'altro, ¢ stato preso atto che la concessione in parola potrd essere
rinnovata annualmente, previo formale provvedimento da adottarsi per ogni rinnovo € sempre che
da una delle parti non sia data disdetta all'altra mediante lettera raccomandata A.R. da inviarsi almeno

tre mesi prima della scadenza,

Che con Determinazione Dirigenziale n. 852 del 10/05/2011, la suddetta concessione ¢ stata rinnovata,
da ultimo, dal 12.04.2011 fino all'11.04.2012, alle stesse condizioni del contratto n. 72/3° di Raccolta

del 27.06.1994, con il canone aggiornato nella misura mensile di €.240,80;

Vista la nota trasmessa dalla sig.ra Pagano Giovanna, prot. n. 27997 del 29/03/2012, con la quale

chiede il rinnovo della suddetta concessione, per un'ulteriore anno;

Considerato che, a seguito delle disposizioni contenute nell'art.9 della legge 537/93, il canone

mensile, per il vano in parola, va sottoposto ad aggiornamento 1STAT;

Accertato che, risultando, la variazione dell'indice Istat nel periodo, “marzo 2012 - marzo 20117,
pari a 3,2%, il canone mensile di €. 240,80 dal 12.04.2012 dovra essere corrisposto nella misura

mensile di €. 248,50, con un incremento quindi di €. 7,70;

Tutto cid premesso;

Visto l'art.53, B,2 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

Dato atto che l'adozione del presente provvedimento non comporta impegno di spesa;



DETERMINA

1. Rinnovare alla sig.ra Pagano Giovanna, dal 12.04.2012 all'11.04.2013, la concessione del

vano con ripostiglio sito al quarto piano del Palazzo di Giustizia, adibito a bar, alle stesse

condizioni del contratto n. 72/3° di Raccolta del 27.06.1994;

2. Aggiornare, con decorrenza 12.04.2012, il canone mensile relativo alla concessione del vano

di cui sopra nella misura di €. 248,50, in base al calcolo di cui alla tabella che segue:

Canone Variazione ISTAT Incremento Canone mensile Canone annuale
mensile fino | (marzo 2012 - marzo 2011) {in€.) da corrispondere dal | da corrispondere dal
all'11.04.2012 12.04.2012 12.04.2012
all'11.04.2013 all'11.04.2013
€.240,80 3.2% €. 7,70 €. 248,50 €. 2.982,00

3. Incamerare la somma di €.2.982,00, alla Risorsa 4100 — Cap. 290 “ Fitti reali di fabbricati”
Bil. 2012 - Acc. D ;

Copia istanza parte integrante

prel e 2¥ 994 ot 29[03f2012

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, al Settore RAGIONERIA

SETTORE 1V
e Mirabelli

IL DIRIGE D
Dr. Gi

Visto
H Dirigentel et | sore

Ragusa, 11

cetelinio Generale

Por presa sisione:
1} Capo di Gabihetio I Sinduco
Ruvusa, B



SETTORE SERVIZI CONTABIKI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile dttestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.
N
(CAS
i

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 1 8 MAG. 2017 al 2 5 MAG. 201
Ragusa 2 8 MAG, 2012

IL MESSO COMUNALE




& j JQ,CO, u/'f'q_.
-——'—."__"‘""———-—H

y ‘ d {)lar::j gr:» = m::.t;n:.f_ia!c '
gy 2l 1IN ‘ ella determpin, i iale
CITTA' DI RAN N._Z3 e xif 0;‘ zé{a

g celleo M ff o

| RAG Al
um@m gnowcouo

28 MAR 2012

79488 01T

97 gg%‘pcx/{% gg{ /9{0«7@ fa/m/a_ /u.z
| /&J%j//f% ///,%a, M’J// 6@?/@80 QE

had B Sp il Jookra /@MMM
s f/ﬂ /Ww/// Bt ok

| ﬂZ/ r a’é/ //A,ZAZLJ /o 5 5T Z/t %@b
c/&m Ao./,/éyf/fé/@ /MM«) /5%47 //2//////&%/ 2@4_’ 2 0/
AL /f/fﬁ}z 2043, % MM s Dernts ﬂe%»mg

N b S - o ok Ba )
%‘j%“/"’f ‘/5/0?//" D ﬁw@,/a,é(@

| @,/?/.au/ﬁ)‘



